
 

 

 

Uchwała Nr 59/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego UKSW za rok 2012 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 21 statutu UKSW, art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164,poz. 1365 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Senat, po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta zatwierdza sprawozdanie finansowe 

UKSW za rok 2012 składające się z: 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka 

się sumą bilansową 211.569.576,55 zł; 

3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 

wykazującego stratę netto w kwocie -11.650.770,55 zł; 

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2012 r. do 

dnia 31 grudnia 2012 r. wykazujące zmniejszenie funduszy własnych o kwotę 23 924 906,13 zł; 

5) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 

2012 r. wykazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 14 911 052,60 zł; 

6) dodatkowych informacji i objaśnień. 
 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


